
 

 

 

  

Inbjudan till referensgruppsmöte med 

Gymnasieutredningen  

 
Den 19 mars 2015 tillsatte regeringen utredningen U2015:1, Gymnasie-
utredningen, med uppdraget att föreslå åtgärder för att alla ungdomar ska 
påbörja och fullfölja en gymnasieutbildning. Utredningen ska bl.a. också 
analysera hur elevens rätt att läsa kurser som leder till grundläggande 
behörighet till högskolan kan stärkas samt om det finns anledning att göra 
justeringar av det nationella utbudet av program och inriktningar. Samtidigt 
utsågs Helén Ängmo till särskild utredare. Den 23 juli fick utredningen 
tilläggsdirektiv. Uppdraget ska redovisas senast den 30 juni 2016. Direktiven 
bifogas till denna inbjudan. 
 
Utredningen vill nu bjuda in till ett referensgruppsmöte med organisationer 
som kan bidra med ett elevhälsoperspektiv till utredningens arbete. Syftet 
med mötet är att inhämta synpunkter och erfarenheter som är relevanta för 
utredningens uppdrag. Mötet hålls tisdagen 3 november 2015 kl. 09.30-
12.00 på Garnisonen, Karlavägen 100A, (observera gatuadressen), plan 8, 
mötesrum Kadetten. T-bana Karlaplan, vid Karlavägen 100A, ta en av 
hissarna till vänster innanför entrén. På plan 8 finns en gemensam reception 
för kommittéväsendet där du kommer att tas emot.  
 
Varje organisation får ett par minuter till sitt förfogande att inledningsvis 
redogöra för sina huvudsakliga synpunkter. Därefter kommer det att finnas 
tid för en fördjupad diskussion. 
 
Var vänlig meddela om du har möjlighet att delta i mötet senast tisdagen den 
27 oktober till Frida Andersson på frida.andersson@regeringskansliet.se. 
 
Jag ser mycket fram emot din medverkan i utredningens arbete – varmt 
välkommen! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Liv Hammargren 
Sekreterare  
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Psykologförbundet 

Riksföreningen för skolsköterskor 

Svenska barnläkarföreningen 

Svenska skolläkarföreningen 

Sveriges Skolkuratorers Förening 
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